Tanari névsor 2025/2026.

Araté Agnes korrepeticio 30 633 8232 |agnes.aratol@gmail.com

Bada Marta szolfézs, kiirt, 20369 5912 |badamarta@gmail.com
furulya

Baloné Schetzmayer zongora 3553096 | 304342283 |secikati@gmail.com

Katalin

Bedécs Brigitta szolfézs 70 334 9621 |bedecs.brigitta@gmail.com

Benkd Lilla oboa, furulya 20 258 9103 | benko.lillal0@gmail.com

Bodon Bence mélyréz 20218 4847 |bodonbence49@gmail.com

Borsos Dominika harmonika 20 358 5638 |borsosdominika0l@gmail.com

Csatos Zoltan fagott 30 250 3425 |csatos.zoltan@gmail.com

Dégi Tamas heged( 30799 9485 |degitomi0l@gmail.com

Déginé Kapuy fuvola 30 207 9993 | kapuyzsuzsanna@gmail.com

Zsuzsanna

Demeter Tibor klarinét, 295 5953 20396 1926 |demetert3@gmail.com
furulya

Demeter-Dobosy zongora 2390210 | 305227787 |dobosy.lilla@gmail.com

Lilla

Domany Istvan harsona, tuba | 3290406 | 305194388 |istvan.domany@gmail.com

Draskdczy Eszter heged( 3412965 | 303358724 |draskoczy.eszter@gmail.com

Ernyei LaszIlo harmonika 26 330688 | 30 758 7458 |laernyei@gmail.com

Erés Dénes gitar 20332 7746 |edenes73@gmail.com

Farkas Katalin magdanének 70 335 7835 |farkasszilagyi@gmail.com

Fekete Anita cselld, OKEK 30719 7884 |anita.fekete22@gmail.com

Fekete Ildikd zongora 30 257 4724 |fekete.ildiko.56 @gmail.com

Fritsche Zsuzsanna zongora 2390574 | 20261 2206 |zsuzsannafritsche@hotmail.com

Flilop Andrea zongora 30499 6684 |andrea.fulop3@gmail.com

Guba Andrea szolfézs 20378 9920 |gubaandi68@gmail.com

Gucz Gyorgy fuvészenekar 70322 7820 |guczgyorgy@gmail.com



mailto:draskoczy.eszter@gmail.com
mailto:fekete.ildiko@t-online.hu

Gulyas Dorina klarinét, 30200 1449 |gulyasd0807 @gmail.com
szaxofon
Gydrivanyi Katalin el6képzé, 7863590 | 20574 1800 |gyorivanyik@gmail.com
zeneirodalom,
korus
Herczegh Laszlo até 243 9383 20 465 8093 | herczeghlaszlo@gmail.com
Horvath Domokos trombita 20313 7746 |horvathdomokos1992 @gmail.com
Ivancsik Klarissza fuvola 317810528 |klarisszal21@gmail.com
Janko Katalin hegedd 3894504 |709316520 |jankata2@gmail.com
Janké Noémi hegedd 20470 0935 |veresnoncsi@gmail.com
Kecskeméti Endre zongora 70 303 5444 | kecskemetiendre@gmail.com
Kereskedd Tamas korrepeticio 342 0465 | 70775 0859 |kertomi57@gmail.com
Kis Akos gitar 20399 1320 |akosenator96@gmail.com
Korényi Judit zongora 30976 3077 | k.judit@t-online.hu
Kosztandy Réka szolfézs 20914 6252 | kosztandyreka@gmail.com
Kovacs Agnes hegedd 3498800 | 30738 7871 |kovacsagnesviolin@gmail.com
Kovacs Kira fuvola 70510 8645 |kovacskira@hotmail.com
Kovacs Vill6 hegedi 703452121 |k.villo818@gmail.com
Kutik Rezs6 gitar 30 222 3341 |kutikrezso@gmail.com
LaszI6 Eva zongora, 3498911 | 30738 7901 |9.laszloeva@gmail.com
improvizacié
Lovik Katalin csellé 20564 2121 |lovikkati@gmail.com
Lucanics Maria zongora 3590207 |205110529 |lucanics.maria@gmail.com
Mayer Albert gitar 20251 0925 | mayeralbert67@gmail.com
Michelisz Norman gitar 30572 7253 | micheliszn@gmail.com
Molnar Stefania szolfézs, 396 8514 20484 4271 | molnarstefi@gmail.com
zeneirodalom
Mucsi Anna fuvola 30907 4686 | mucsia98@gmail.com
Nagyné Koésa Ildikd zongora 20 396 8686 |kosa.ildikol@gmail.com
Olah Laszlo gitar 20801 6164 |laszloguitar@gmail.com
dr. Olaszyné Szabd hegedU 20353 0616 |anitumanitu@gmail.com

Anita




(?rgovénné Baranyi zongora 2203271 20320 4457 |o.evamail@gmail.com

Eva

Paszti Gyorgy furulya 2332518 | 308375840 |gypaszti@gmail.com

Perényi Annabella csellé 30617 7939 |abperenyi@gmail.com
Peresné Hadnagy zongora 20296 0929 [hadnagy.andrea@gmail.com
Andrea

Péronno-Darabont cselld 20 288 2234 |darabontka@gmail.com
Katalin

Puporka Jend nagybdgé 30 788 3748 | puporkajenci.jp@gmail.com
Radai Nora zongora 70364 1121 | norrinka@gmail.com

Ravasz Veronika gitar 30914 9207 |v.ravasz@gmail.com

Sandor Anna hegedd 20623 4725 |ann5cska@gmail.com
Sandor Janos klarinét 217 4786 | 20539 9557 [sandorjanos57@gmail.com
Sarldés Zsuzsanna gitar 30495 5080 |zsuzsa@sarlos.at

Savelieva Irena korrepeticio 239 0655 20 615 8433 |szaveljevairena@gmail.com
Serleg Annamaria heged( 30581 8326 |serlegpanni@gmail.com
Sipos Maria szolfézs 30 253 6928 |sipmar70@gmail.com
Somogyi Judit heged( 2212330 | 307428059 [somogyi.judite6@gmail.com
Spitzer Gabor klarinét 30 699 0151 |spicigabesz@gmail.com
Szabd Csaba trombita 2611434 | 20337 6320 [szervin57@gmail.com
Szakal Boglarka trombita 20 266 3821 |szakal.boglarkal231@gmail.com
Szalai Gabor zongora 30950 1096 |gaborszalai.szg@gmail.com
Szegedi Eniké zongora 20956 4527 |szegedi.enikoe@gmail.com
Szilveszterné Dobos heged( 4053743 | 304809319 |sz.doboskatalin@gmail.com
Katalin

Szobonya Levente gitar 20 381 8658 |levente.szobonya@gmail.com
Tarczali Jen6 szolfézs, 20 348 5596 |tarczalisax@gmail.com

zeneirodalom

Tarnai Néra zongora 702211770 |nora.zita.meszaros@gmail.com
Tornyos Virag fuvola 30 869 3794 |viragtornyos@gmail.com
Téth Judit fuvola 30219 1537 |t.juci80@gmail.com

Ujfalusi Ivett

fagott, furulya

30585 3619

ujfalusi.ivett@gmail.com




Ujhaziné Gyongyossy gitar 3843219 | 302107535 |beatrixix2@gmail.com
Beatrix ujhazine.bea@gmail.com
Vajda Dorina zongora 70358 1012 |vajdadoreene@gmail.com
Varga Rebeka zongora 30 084 2066 |rebekalilla95@gmail.com
Vas Erna fuvola 30997 4688 |ernanett.vas@gmail.com
Vitanyi Jelena zongora 20 429 8945 |jelenavitanyi@gmail.com
White Julianna heged( 3121190 | 306305663 |whitejulika@gmail.com
Wisinger Violetta zongora 20 364 1945 |letocska@gmail.com
onlinewivi0404@gmail.com
Zmeskal-Sz6ke Agnes szolfézs, 30 743 3314 |szok.agi@gmail.com
konyvtar
Rénai Marton zongora- 30211 6331 |ronaizongora@gmail.com
hangold
Urban L3aszlé zongora- 70 259 5942 |urban59ster@gmail.com
hangold
Czirjakné Melinda iskolatitkar 3204862 | 30176 6549 |titkarsag@fianzi.com
Cserhati Csongorné iskolatitkar 3204862 | 30176 6549 |tanugy@fianzi.com

Horvath Eniké Csilla

Uzemeltetési
koordinator

30 011 3327

koordinator@fianzi.com




